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Republika e Kosovës                                                                                                 Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                     Opština Gnjilane

Republik of Kosovo                                                                                                   Municipal Gjilan

                                                                                                                                     Gilan Belediyesi 

DREJTORIA E ARSIMIT

Bazuar në nenin 12 të Udhëzimit Administrativë 07/2017 për rregullimin e procedurave të konkursit në sektorin publik, të shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit më datë 03.02.2021, nr. protokollit 13388,  Komisioni Përzgjedhës nxjerr këtë:
V E N D I M

Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës pas përfundimit të procedurave, ka konstatuar se kandidatët e cekur më poshtë janë përzgjedhur për pozitat si në vijim:
I.Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta (SHFMU)

1. SHFMU “Ramiz Cernica” Cernicë
•Një mësimdhënës/e i lëndës së Gjuhës Shqipe 10 orë dhe 5 orë mësim zgjedhor deri me 30.06.2021.........................................................................Albana Hamiti Ramushi
2. SHFMU “Agim Ramadani” Zhegër 

•Një mësimdhënës/e i ciklit klasor, me klasë të kombinuar në paralelen e ndarë Haxhaj, prej datës: 12.04.2021..............................................................Erza Idrizi
•Një mësimdhënës/e, e lëndës së TIK-ut prej datës:12.04.2021 deri me 31.08.2021 ..................................................................................................Venera Musliu
3. SHFMU “Abdulla Tahiri”  Malishevë

•Një mësimdhënës/e i lëndës së Gjuhës Shqipe deri me 31.08.2021.......Arjana Ahmeti
4. SHFMU “Musa Zajmi” Gjilan

•Një mësimdhënëse e ciklit klasor, në kohë të caktuar deri me 30.06.2021.Yllka Emini
5. SHFMU “Vatra e Diturisë” Livoq i Epërm

•Një mësimdhënëse e ciklit klasor, në kohë të caktuar deri me 31.08.2021.
.......................................................................................................Kaltrina Ajvazi
 6. SHFMU “Fetah Qerimi”  Vërbicë të Zhegocit

•Një Edukatore, në kohë të caktuar deri me datë: 30.06.2022.......Shemsije Beqiri
II  Shkolla e Mesme e Lartë (SHML)

 1. SHMLE “Marin Barleti” Gjilan

•Një mësimdhënës i lëndëve ekonomike me 10 orë,  në kohë të caktuar deri me datë:30.06.2021..............................................................................Shemsedin Elezi
2. SHMLM “Asllan Elezi” Gjilan

•Dy  mësimdhënës/e të lëndëve  mjekësore nga 20 orë, deri me datë: 31.08.2021-...................................................................................Iliriana Latifi dhe Sevim Demiri
 III  Institucioni Parashkollor

 IP “Ardhmëria II” Gjilan

•Një Edukatore ..........................................................Besjana Grabovci Rexhepi
Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur me vendimin e komisionit përzgjedhës kanë të drejtë që në afat prej 8 ditësh të parashtrojnë ankesë me shkrim te Komisioni i Ankesave.

Datë: 02.04.2021                                                           Komisioni:

Gjilan                                                                  Majlinda Hoxha, Kryetare e Komisionit

                                                                            ________________________________

                                                                            Fadil Kqiku, Anëtar

                                                                            ________________________________

                                              Emin Rahimi, Anëtar

                                                                            ________________________________           
